
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(П’ятдесят п’ята сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 

 

20 травня 2025 м. Горішні Плавні 
 

Про внесення змін та доповнень 

до Переліку другого типу 

 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 60 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст.ст. 6, 15 Закону України 
№ 157-IX від 03.10.2019 «Про оренду державного та комунального майна», 
пунктами 28, 29 Порядку передачі в оренду державного та комунального майна, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 03.06.2020 № 483 

«Деякі питання оренди державного та комунального майна», рішенням 
шістдесят першої сесії Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 
сьомого скликання від 15.09.2020 «Про затвердження Переліку підприємств, 
установ, організацій, що надають соціально важливі послуги населенню» (зі 
змінами), на підставі поданих документів, враховуючи пропозиції постійної 
комісії з питань комунальної власності та приватизації (протокол №51 від 

08.05.2025), Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району 
Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Виключити із Переліку другого типу – Переліку об’єктів нерухомого 

майна, які перебувають на балансі виконавчого комітету Горішньоплавнівської 
міської ради Кременчуцького району Полтавської області та передаються в 
оренду без проведення аукціону, кабінет № 101 площею 16,5 кв. м на першому 
поверсі будівлі, розташованої за адресою: вулиця Миру, буд. 24, м. Горішні 
Плавні, Кременчуцький район, Полтавська область, 39800. 

2. Включити до Переліку другого типу новий об’єкт оренди та викласти   
п. 23 додатку 1 до рішення другої сесії Горішньоплавнівської міської ради 
Полтавської області восьмого скликання від 26 листопада 2020 «Про 
включення об’єктів нерухомого майна, які перебувають у комунальній 
власності, до Переліку другого типу», (зі змінами) в новій редакції: 

 

23. 

 

 

 

Нежитлове 

приміщення 

на першому 
поверсі будівлі 

Вулиця 
Шевченка, буд. 5, 

с. Келеберда, 
Кременчуцький 

8,9  За заявою комунального 
підприємства 
«Виробниче  управління 
водопровідно- 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 

 

  

район, Полтавська 
область, 39754  

каналізаційного 
господарства» 
Горішньоплавнівської 
міської ради 
Кременчуцького району 
Полтавської області». 

 

Цільове призначення – 

офісне приміщення. 

  

 

 

 

 

Міський голова      (підписано)          Дмитро БИКОВ 

 

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


